
UCHWAŁA NR LXI/287/2023 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 1234 położonej w Obrębie 
Nr 2 miasta Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 1234 o pow. 
0,0110 ha, położonej w Obrębie Nr 2 miasta Dobrzyń nad Wisłą, dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie 
prowadzona jest księga wieczysta Nr WL1L/00007609/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta 
i gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39472210-BDAD-41C3-B9C8-B1BE4A4CFA37. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka Nr 1234 położona w Obrębie Nr 2 miasta Dobrzyń nad Wisłą przy ul. Podzamczej, jest terenem 
znajdującym się w obrębie skarpy wiślanej. Nieruchomość nie jest użytkowana od wielu lat. 

W dniu 9.02.2023 r. z wnioskiem o wykup wystąpił mieszkaniec naszej gminy. Zbycie może nastąpić w 
wyniku przetargu nieograniczonego. 

Biorąc powyższe pod uwagę wyrażenie zgody na zbycie przedmiotowej nieruchomości gruntowej jest 
uzasadnione. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39472210-BDAD-41C3-B9C8-B1BE4A4CFA37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



